339093 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 05100 268.040,51              

TOTAL 381.171,21

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Osasco,   28       de Março de 2018

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 381.171,21 (Trezentos e Oitenta
e Um Mil, Cento e Setenta e Um Reais e Vinte e Um Centavos), de acordo com os incisos I e II do artigo 4º da Lei 4866, de 27 de dezembro de
2.017,  observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

Secretaria de Finanças
Senhor Secretário,

Tendo em vista as justificativas apre-
sentadas pela Secretaria de Finanças, 
bem como o parecer da Secretaria 
de Assuntos Jurídicos, AUTORIZO o 
pagamento ao Horizons Telecomuni-

cações e Tecnologia S.A.,  ao valor de 
R$ 579.909,88 (quinhentos e setenta 
e nove mil, novecentos e nove reais 
e oitenta e oito centavos), referente 
ao período de 16/12 a 15/01/2018, 
determinando que após o pagamento, 
sejam os autos remetidos à Secreta-
ria de Finanças para regularização 
da relação contratual, com posterior 
remessa à Secretaria de Assuntos Ju-

[...]

Secretaria de Finanças
Senhor Secretário,

Tendo em vista as justificativas apre-
sentadas pela Secretaria de Finanças, 
bem como o parecer da Secretaria de 
Assuntos Jurídicos, AUTORIZO o pa-
gamento ao Instituto Tecnológico Im-
pacta ITI,  ao valor de R$ 307.132,92 
(trezentos e sete mil, cento e trinta e 
dois reais e noventa e dois centavos), 
referente à fevereiro de 2018, determi-
nando que após o pagamento, sejam 
os autos remetidos à Secretaria de Fi-
nanças para regularização da relação 
contratual, com posterior remessa à 
Secretaria de Assuntos Jurídicos para

[...]

Secretaria de Finanças 
Senhor Secretário,

Tendo em vista as justificativas apre-
sentadas pela Secretaria de Finanças, 

bem como o parecer da Secretaria de 
Assuntos Jurídicos, AUTORIZO o pa-
gamento ao Instituto Tecnológico Im-
pacta ITI, ao valor de R$ 485.453,03 
(quatrocentos e oitenta e cinco mil, 
quatrocentos e cinquenta e três reais 
e três centavos), referente à fevereiro 
de 2018, determinando que após o 
pagamento, seja os autos remetidos 
à Secretaria de Finanças para regu-
larização da relação contratual, com 
posterior remessa à Secretaria de 
Assuntos Jurídicos para a necessária

[...]

Secretaria de Finanças
Senhor Secretário,

Tendo em vista as justificativas apre-
sentadas pela Secretaria de Finanças, 
bem como o parecer da Secretaria 
de Assuntos Jurídicos, AUTORIZO o 
pagamento ao Horizons Telecomuni-
cações e Tecnologia S.A.,  ao valor de 
R$ 579.909,88 (quinhentos e setenta 
e nove mil, novecentos e nove reais 
e oitenta e oito centavos), referente 
ao período de 16/01 a 15/02/2018, 
determinando que após o pagamento, 
sejam os autos remetidos à Secreta-
ria de Finanças para regularização 
da relação contratual, com posterior 
remessa à Secretaria de Assuntos Ju-